АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2011                            № 3255

г.Уссурийск

О назначении публичных

слушаний проекта планировки

В соответствии со статьями  45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа

от 28 февраля 2007года № 567-НПА «О Положении о публичных слушаний

в Уссурийском городском округе», постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 02.03.2011 года № 503 «О подготовке

документации по планировке территории в г. Уссурийске в границах:

улица Вокзальная дамба, улица Мельничная, улица Чичерина»,

по инициативе главы Уссурийского городского округа – главы

администрации Уссурийского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  на 30 января 2012 года публичные слушания по   вопросу:

«Проект планировки территории в городе Уссурийске в границах улицы

Вокзальная дамба, улица Мельничная, улица Чичерина»

2. Утвердить состав организационного комитета    публичных слушаний

по вопросу: «Проект планировки территории в городе Уссурийске в границах

улицы Вокзальная дамба, улица Мельничная, улица Чичерина» (прилагается).

3. Отделу   пресс-службы    аппарата      администрации     Уссурийского

 2

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в течение семи рабочих дней с момента

издания настоящего постановления.

4.  Отделу     информационного      обеспечения     и      информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

5. Контроль  за  исполнением   настоящего    постановления    возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И.Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                              С.П. Рудица